я
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«бУ» октября 2024 года с. Ловозеро №^-ПГ

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Ловозерского района

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования
программно-целевого планирования муниципального образования Ловозерский
район, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ловозерского
района:

- от 30.05.2016 № 155-ПЗ «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности ведомственных целевых программ муниципального
образования Ловозерский район»;

- от 23.07.2018 № 414-ПЗ «О внесении изменений в Порядок разработки,
реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ
муниципального образования Ловозерский район, утверждённый постановлением
администрации Ловозерского района от 30.05.2016 № 155-ПЗ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru').

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Кузнецова